दइुहजार देमख पाँचहजार हेक्टर िम्िको जिीन सिंचाइ गना        रु.२०००।-  

ग. पाँचहजार  देमख दशहजार हके्टर िम्िको  जिीन सिंचाइ गना        रु.५०००।-  

घ. दश हजार देमख पन्र हजार हके्टर िम्िको जिीन सिंचाइ गना        रु.१००००।-  

ङ. पन्र हजार  देमख बीि हजार हके्टर िम्िको  जिीन सिंचाइ गना                 रु.१५०००।-  

च. बीि हजार  देमख पच्चीि हजार हके्टर िम्िको  जिीन सिंचाइ गना                       रु.२००००।-  

छ. पच्चीि हजार हके्टर भन्दा िामथको  जिीन सिंचाइ गना                 रु.२५०००।-  

२. खानपेानीको हकिा  

क. दइुहजार िम्िको जनिंख्यालाई खानेपानी व्यवस्था गना      रु.५००।-

[...]

दइुहजार देमख पाँचहजार िम्िको जनिंख्यालाई खानेपानी व्यवस्था गना   रु.२०००।-  

ग. पाँचहजार देमख दशहजार िम्िको जनिंख्यालाई खानेपानी व्यवस्था गना   रु.५०००।-  

घ. दश हजार देमख पन्र हजार िम्िको जनिंख्यालाई खानेपानी व्यवस्था गना   रु.१००००।-  

ङ. पन्र हजार देमख बीि हजार िम्िको जनिंख्यालाई खानेपानी व्यवस्था गना   रु.१५०००।-  

च. बीि हजार देमख पच्चीि हजार िम्िको जनिंख्यालाई खानेपानी व्यवस्था गना  रु.२००००।-  

छ.पच्चीि हजार भन्दा िाथीको िम्िको जनिंख्यालाई खानेपानी व्यवस्था गना    रु.२५०००।-  

३. कृमषजन्य उपभोगका लामग रु. २०००।- देमख रु.२० हजार िम्ि पानी प्रयोगको पररिाणको आधारिा ।